
 
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

Администрация Галкинского сельского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Главы  Галкинского сельского поселения 

  

от 11.06.2024 г.                                №  77 

 с. Квашнинское 
  

О внесении изменений в Постановление Главы Галкинского сельского 

поселения № 276 от 29.11.2017 г. «Об утверждении муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды» на территории 

Галкинского сельского поселения» на 2018-2027 годы» (в редакции от 

27.03.2019 г № 45, от 10.10.2022г № 141) 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления», постановлением главы 

муниципального образования «Галкинское сельское поселение» от 08.10.2013 г. 

№ 256 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных 

программ муниципального образования «Галкинское сельское поселение», в 

целях уточнения показателей и срока действия муниципальной программы, 

руководствуясь ст. 26 Устава Галкинского сельского поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в Постановление Главы Галкинского 

сельского поселения № 276 от 29.11.2017 г. «Об утверждении муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды» на территории 

Галкинского сельского поселения» на 2018-2027 годы» (в редакции от 

27.03.2019 г № 45, от 10.10.2022г № 141).   

1.1. Название муниципальной программы   «Формирование современной 

городской среды на территории Галкинского сельского поселения на 2018 – 

2027 годы» изложить в новой редакции «Формирование современной 

городской среды на территории Галкинского сельского поселения на 2018 – 

2030 годы»; 

1.2. Изложить муниципальную программу «Формирование современной 

городской среды на территории Галкинского сельского поселения на 2018 – 

2030 годы» в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

 

Глава Галкинского сельского поселения 

Камышловского муниципального района  

Свердловской области                                                                  А.А. Шумакова 


